


A čtvrtý jezdec je Vladimír
 
                            Byly to časy dobrý
                            pod kalhotkama lovili jsme bobry
                            když pár let před tím
                            kluci "děsně veliký"
                            s Rikitanem lovili jsme bobříky
                            Měli jsme háro a byli jednoznačně happy
                            Ze všeho zbyly střepy
                            když v ruský pláni Hunové
                            osedlali ocelové koně
                            a s vodkou v hrdle
                            vychcali se
                            v naší
                            komfortní zóně
                            Při blafu nás komunista řádsky zved´
                            ve vosuma šedesátým
                            devatenáct set
                            Zbyli nám Grínhorni Vyčítal a kluci Ryvolů
                            v lesním kruhu drželi jsme pospolu
                            Fotříci jenom pro nás
                            chodili prej do práce
                            ( a do Strany! )
                            Všeobecná šeď konec srandy a rudý tam-tamy
                            Za bič se ale pravda neschová
                          - Žádná raketa není mírová -
                            ŽÁBA VÁM SOUDRUZI SPADLA DO MLÍKA
                            tak kurva nechte zpívat Mišíka!
                            Najednou byl ten kolos na zemi
                            a šlo to rychle
                            zdá se mi
                            My kopali ho do řitě
                            a zvonili klíčema
                            když za beránka převlíknul se kdejakej ničema
                            A zase je tu cesta plná zatáček
                            krysí car tancuje na hrobech kozáček
                            Mírový holubici vytrženo



                            posledních pár pírek
                            východní Hitler
                            oholil knírek
                            Sotva čas na poslední rum
                            šílenej mužik
                            míchá stroncium
                            Tak nějak konec světa
                            A co na to Greta?
                            "Bída na výsostech Bohu
                            tak si trhni nohu"...
                            Andělíčkové vystrkujou na nás prdelku
                            LOVCI V ALTAMIŘE
                            ZAČÍNAJÍ
                            ZNOVA
                            MÍCHAT
                            RUMĚLKU
                                                ( 15. 3. 2022 )
 
1. místo Poezie Oldpsavci 
Jaroslav Šlejmar – Kutloch


